

## Příloha č.1

Dodatek č.2 smlouvy o dílo č. JIPS/ Kralovice/11/09/2020

**Stavba:** MŠ Kralovice, pavilon C

Místo:

Datum:

10.05.2021

Objednatel:

Město Kralovice, Markova tř.2, 33141 Kralovice

Projektant:



Zhotovitel:

JIPS stavební firma s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Petr Jiran

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

**1) Náklady z rozpočtu**

VP - Vícepráce

MŠ pavilon C

79 146,19

K	632450231	Vyrovnávací potěr samonivelační provedený v ploše ze suchých směsí tl 20 mm+přehlazení, učitel'ský kabinet, + dětský koutek	m2	19,050	325,00	6 191,25
K	776511000	Lepení pásů povlakových podlah pryžových -učitel'ský kabinet, + dětský koutek	m2	14,870	200,50	2 981,44
	776511000	Lepení pásů povlakových podlah pryžových - vlastní lino - šatna	m2	4,180	200,50	838,09
K	284121100	krytina podlahová např. novilux + soklíky- dle výb. inv. učitel'ský kabinet, + dětský koutek	m2	16,000	650,00	10 400,00
K		Soklová lišta k položenému lino	m	19,900	63,06	1 254,89
k	766427112	D+Montáž podkladového roštu štitových vazníků pro zalícování s fasádou	m	66,200	100,50	6 653,10
K		Latě 60/40 pomocný rošt	m3	0,159	6 500,00	1 033,50
K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž pomocného roštu bednění	m3	0,159	1 343,00	213,54
K	změna	Vstup do podhledu v místě terasy s poklopem	ks	1,000	4 500,00	4 500,00
	766231113	Montáž sklápěcích půdních schodů	kus	-1,000	1 500,00	-1 500,00

K	612331650	schody skládací protipožární s dřevěným mechanismem, Triant Mini 90x60cm	kus	-1,000	10 000,00	-10 000,00
K	Materiál navíc	dlaždice keramické 60 x 60 cm I. j. -dle výb. inv. PIZZETA	m2	4,960	540,00	2 678,40
K	změna ceny	dlaždice keramické 60 x 60 cm I. j. -dle výb. inv. 540Kč-200Kč	m2	62,000	340,00	21 080,00
K	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	19,870	450,00	8 941,50
K	781479194	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za nerovný povrch	m2	19,870	164,50	3 268,62
	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	19,870	47,70	947,80
	781495115	Spárování vnitřních obkladů	m2	19,870	50,00	993,50
	597610260	obkládačky keramické (bílé i barevné) 40 x 20cm I. j. -dle výb. inv. 300K4-200Kč	m2	56,000	100,00	5 600,00
	navýšení plochy	Obkládačky keramické (bílé i barevné) 40 x20cm I. j. -dle výb. inv. 300Kč-200Kč	m2	24,000	300,00	7 200,00
	navýšení délky	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	9,000	275,00	2 475,00
	783221111	Nátěry syntetické KDK barva dražší lesklý povrch 1x antikorozi, 1x základní, 1x email/zárubně	m2	6,200	268,00	1 661,60
	783221111	Nátěry syntetické KDK barva dražší lesklý povrch 1x základní, 1x email/parapety	m2	6,470	268,00	1 733,96
		<b>Elektroinstalace - hromosvod</b>				<b>23 826,52</b>
	skutečné vícepráce	Zemní práce pro hromosvod v případě nefunkčnosti stávající zemní části, doplnění hromosvodu	m	68,000	350,39	23 826,52
		<b>Kanalizace MŠ</b>				<b>32 570,92</b>
	132102201	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 1 a 2	m3	-3,520	841,00	-2 960,32
	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4/předpoklad	m3	-3,520	267,00	-939,84
	171201206	Poplatek za skládku - ostatní zemina/předpoklad	t	-5,630	282,50	-1 590,48
	174101101	zásyp jam, sacnet rýn nebo kolem objektu sypaninou se zhutněním	m3	-3,520	124,00	-436,48
	564801112	Podklad ze štěrkodrtě ŠD 4/8 tl 30 mm	m2	-10,000	50,50	-505,00

	564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	-10,000	159,50	-1 595,00
	596212000	Kladení dlažby z dlaždic betonových tvarovaných nebo zámkových	m2	-10,000	279,50	-2 795,00
	113106123	Kozebrání dlažeb nebo dlaždu komunikací pro pesi ze zámkových dlaždic	m2	-10,000	61,80	-618,00
	721173316	Potrubi kanalizační z PVC tloušťky 125 mm v systému KG vř. tvarovek	m	-11,000	400,00	-4 400,00
	451573111	Lože+obsyp pod potrubí otevřený výkop z písku	m3	-0,880	1 287,00	-1 132,56
pol č. 10	181101102	Úprava pláň v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	-61,000	13,30	-811,30
	596212000	Kladení dlažby z dlaždic betonových -okapový chodník doplnění	m2	5,500	279,50	1 537,25
	592453040	dlažba betonová přírodní 50/50/5	m2	5,500	300,00	1 650,00
	133102010	Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 1 a 2, sondování trasy potrubí v místě napojení nových svodů	m3	44,900	350,00	15 715,00
	161101101	svisté přemístění vykopku z norminy tř. 1 až 4 tl vykopu do 2,5 m naložení	m3	44,900	215,00	9 653,50
	174101101	Obsyp jam, šachet typ nebo kolem objektu sypaninou se zhutněním	m3	44,900	124,00	5 567,60
	181101102	Úprava pláň v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	333,500	13,30	4 435,55
	181301102	Rozprostření ornice pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 tl vrstvy do 50 mm , dodáno 8 m3 ornice	m2	160,000	65,60	10 496,00
	R	Osazení zahradní lavičky do bet. patky	ks	1,000	800,00	800,00
	R	Očištění a otevření poklopu stávající šachty	ks	1,000	500,00	500,00

celkem ZRN

135 543,63

Ostatní náklady VRN

K	Zařízení staveniště	%	2	135 543,63	2710,8726
K	Mimostaveništní doprava	%	1	135 543,63	1355,4363
K	Kompletizační činnost	%	1	135 543,63	1355,4363

Celkem VRN

5421,7452

Celkem bez DPH

140 965,00

